无为市人民医院消防控制室移位项目询价公告

无为市人民医院消防控制室移位项目。现对该工程采取询价的方式进行招标。现将招标有关事宜公告如下：
一、项目概况
1.1招标内容：消防控制室移位项目即将现设置在一号楼一楼的消控室所有消防设备整体移位到院方指定的一号楼地下一层新的消控室。（详见清单）。
1.2 招标规格：施工单位现场勘察，设计施工方案。
1.3招标数量：见清单。
1.4招标价格：最高限价70000元。
1.5施工时间及地点：中标后一星期内开工，工期10天，一号楼。
二、投标人资格条件
2.1根据《中华人民共和国政府采购安装法》第二十二条规定的投标人资格条件。
2.11具有独立营业执照
2.12资质要求：具有消防系统工程的设计、安装，消防设施维护保养等相关资质。
2.2法定代表人负责该项目，必须提供本人身份证（盖公章）；非法定代表人负责该项目，必须提供法定代表人签名或盖章的授权委托书及受权人身份证的复印件。
2.3施工方案及施工报价表（加盖公章）
三、施工质量要求
3.1 针对项目实际情况，合理制定施工方案，确保移位后的系统正常工作，保持原有功能不变。（材料质量优先）
3.2中标后按招标方提供场所施工，堆放材料。
3.3工程竣工后质保期一年。
四、投标截止时间、开标时间及地点
4.1投标文件递交截止时间：投标单位委托人于2022年2月25日至2022年3月3日11：00时止，请提前电话联系，确定投标相关事项，踏勘现场请在上班时间。
[bookmark: _GoBack]4.2开标时间：2022年3月3日15 时。
4.3未到现场踏勘投递的投标文件，招标人不予受理。
五、联系方式
5.1招标单位：安徽省无为市人民医院
5.2地址：无为市人民医院5号楼
5.3通讯地址：皖芜湖市无为市人民医院纪监科
5.4联系人：
彭科长     电  话：0553-6330440   （纪监科办公室）
魏科长     电  话：0553-6333592   （保卫科办公室）
                 手  机：18956550996

无为市人民医院
                                 2022年2月24日
[bookmark: bookmark32][bookmark: bookmark34][bookmark: bookmark33]

第二章投标人须知
[bookmark: bookmark37][bookmark: bookmark35][bookmark: bookmark36]投标人须知附表
	条款号
	条款名称
	编列内容

	1
	招标人
	招标人：无为市人民医院

	2
	项目名称
	消防控制室移位项目

	3
	建设地点
	无为市人民医院一号楼

	4
	资金来源和落
实情况
	自筹资金，已落实。

	出资比例
	100%

	进度款支付
	本工程无预付款。工程款根据实际完成工程量验收合格，经审计后付95%，余款保质期后一次性付清。

	5
	招标范围
	本项目位于无为市人民医院一号楼保卫科防控制室。

	6
	计划工期
	工程计划工期20天。

	7
	质量要求
	合格

	8
	投标人资质条 件、能力和信 誉
	投标人资质条件：详见招标公告 项目负责人资格：详见招标公告。
业绩要求：详见招标公告
信誉要求：详见招标公告
其他要求：详见招标公告
对投标人的资格审查方式：■资格后审

	9
	是否接受联合 体投标
	■不受

	10
	踏勘现场
	■组织

	11
	投标预备会
	■不召开

	12
	投标人提出问
题的截止时间
	投标质疑书应在投标截止时间2日前书面递交。

	13
	招标人澄清的
时间"
	答疑澄清回复于收到质疑书之日起1日内答复。

	14
	分包

■不允许分包

	15
	投标截止时间
	2022年3月3日

	16
	递交投标文件 时间、地点
	开标会现场递交；
地点：无为市人民医院5号楼四楼

	17
	是否退还投标 文件
	■否
口是，退还安排：

	18
	投标开标时间、地点
	详见招标公告

	19	!
	评标方法
	本次评标采用最低价中标，方案质量优先。

说明：・表示采用条款，口表示不采用条款；
招标文件对投标人须知标准条款的修改在“投标人须知修改清单”中列出。
投标人须知前附表是对投标人须知正文部分对应条款的补充、细化，投标人阅读时应 与正文部分一并阅读，投标人须知前附表与正文部分不一致处，应以投标人须知前附表为准。
	无为市人民医院
消防控制室移位项目清单

	名称
	单位
	数量
	价格（元）
	合计（元）
	备注

	主机拆、装、调试
	套
	6

	自动报警控制器2套，图形显示装置1套，应急照明、疏散指示控制器1套，地下水池与高位水箱水位监视器1套。

	线缆整理对接
	对
	20

	七芯2.5电缆线

	线缆铺设
	米
	2000

	七芯电缆线
	米
	2000

	ZR-NH-RVV7.2.5，提供产品合格证和阻燃耐火检验报告

	总计